ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
М ИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
* „ „ ПРИКАЗ .н.

г. Екатеринбург

Об утверждении решения Аттестационной комиссии
Министерства образования и молодежной политики Свердловской области

от 22 февраля 2022 года о результатах аттестации педагогических работников

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 07.04.2014 № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», Законом Свердловской области от 15 июля 2013 года Ns 78-03 «Об образовании в Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области от 21.02.2019 Ns 91-ПП «О Министерстве образования и молодежной политики Свердловской области», приказами Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 11.09.2019 Ns 238-Д «Об утверждении регламента работы Аттестационной комиссии Министерства образования и молодежной политики Свердловской области и условий привлечения специалистов для осуществления всестороннего анализа профессиональной деятельности педагогических работников, аттестующихся в целях установления квалификационных категорий», от 22.05.2020 Ns 439-Д «О  наделении правом рассмотрения и подписи документов заместителей Министра образования и молодежной политики Свердловской области», на основании решения Аттестационной комиссии Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 22 февраля 2022 года (протокол от 22.02.2022 Ns 2)
П РИ К А ЗЫ В А Ю :1. Утвердить решение Аттестационной комиссии Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 22 февраля 2022 года о результатах аттестации педагогических работников (прилагается).2. Установить квалификационные категории педагогическим работникам на срок с 22 февраля 2022 года по 21 февраля 2027 года в соответствии с решением Аттестационной комиссии Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 22 февраля 2022 года о результатах аттестации педагогических работников, утвержденным настоящим приказом.3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя Министра образования и молодежной политики Свердловской области Ю .Н . Зеленова.

Отпечатано в типографии «АлтерПриит», заказ 2073, тираж 18086

23

1 2 3 4 5
176. Б атаева

И р и н а
В л ад и м и р о в н а

м у н и ц и п ал ь н о е  о б р азо ван и е  «город
Е катер и н б у р г» , м у н и ц и п ал ь н о е
авто н о м н о е  о б щ ео б р азо вател ьн о е
у ч р еж д ен и е  ср едн яя
о б щ ео б р азо в ател ьн ая  ш ко л а  №  170
с у гл у б л ен н ы м  и зу ч ен и ем  о тд ел ьн ы х
п р ед м ето в

у ч и тел ь вы сш ая

177. С к о в о р о д ч ен к о
Н и н а
П ав л о в н а

м у н и ц и п ал ь н о е  о б р азо ван и е  «город
Е катер и н б у р г» , м у н и ц и п ал ь н о е
а вто н о м н о е  о б щ ео б р азо вател ьн о е
у ч р еж д ен и е  ср едн яя
о б щ ео б р азо в ател ьн ая  ш к о л а  №  170
с у гл у б л ен н ы м  и зу ч ен и ем  о тд ел ьн ы х
п р ед м ето в

у ч и тел ь вы сш ая

178. Б ан н ы х
О л ьга
В л а д и м и р о в н а

м у н и ц и п ал ь н о е  о б р азо ван и е  «город
Е катер и н б у р г» , м у н и ц и п ал ь н о е
авто н о м н о е  о б щ ео б р азо вател ьн о е
у ч р еж д ен и е  ср едн яя
о б щ ео б р азо в ател ьн ая  ш ко л а  №  170
с у гл у б л ен н ы м  и зу ч ен и ем  о тд ел ьн ы х
п р ед м ето в

у ч и тел ь вы сш ая

179. О р л о в а
Е л ен а
Б о р и со в н а

м у н и ц и п ал ь н о е  о б р азо ван и е  «город
Е катер и н б у р г» , м у н и ц и п ал ь н о е
б ю д ж етн о е  о б щ ео б р азо вател ьн о е
у ч р еж д ен и е  ср ед н яя
о б щ ео б р азо в ател ьн ая  ш ко л а  №  179

у ч и тел ь п ер вая

180. М у л лы ев
С ам ат
Х ам ато в и ч

м у н и ц и п ал ь н о е  о б р азо ван и е  «город
Е катер и н б у р г» , м у н и ц и п ал ь н о е
б ю д ж етн о е  о б щ ео б р азо вател ьн о е
у ч р еж д ен и е  ср едн яя
о б щ ео б р азо в ател ьн ая  ш ко л а  №  179

у ч и тел ь п ер вая

181. С аф о н о ва
И р и н а
В о л ьд ем ар о в н а

м у н и ц и п ал ь н о е  о б р азо ван и е  «город
Е катер и н б у р г» , м у н и ц и п ал ь н о е
б ю д ж етн о е  о б щ ео б р азо вател ьн о е
у ч р еж д ен и е  ср едн яя
о б щ ео б р азо в ател ьн ая  ш ко л а  №  179

у ч и тел ь п ер вая

182. В етл у гаев а
Л ю б о в ь
И в ан о в н а

м у н и ц и п ал ь н о е  о б р азо ван и е  «город
Е катер и н б у р г» , м у н и ц и п ал ь н о е
авто н о м н о е  д о ш к о л ьн о е
о б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  д етск и й
сад  №  80

во сп и тател ь вы сш ая

183. Р о ж к о в а
О л ьга
В л а д и м и р о в н а

м у н и ц и п ал ь н о е  о б р азо ван и е  «город
Е катер и н б у р г» , м у н и ц и п ал ь н о е
авто н о м н о е  д о ш к о л ьн о е
о б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  д етски й
сад  №  80

в о сп и тател ь вы сш ая

С